UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Epistolai tu hagiū Isidōru tu Pēlusiōtu

Isidorus <Pelusiota>

Parisiis, 1585

Carpo Presbytero. 114.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71898](#)

bi querunt, nec quicquam præterea requirunt. An ne hos quidem lucentes perspicis, ac luminariū instar rutilantes? Hos inquam aliquantisper ad imitandum tibi propone, atque in alienas opes & pecunias, impuras & inexplibiles manus tuas iniicere desine, ac sic illos quoque contueri poteris. Nam nunc, hoc audito, nec ad credendum adduceris, verū eos quoque traduces ac fugillabis, nec incurabili furore teneri defines. At si ad mediocrem sanitatem veneris, tum verò eos etiam qui protus integra valetudine prædicti sunt, facilè perspicias: atque etiam quandoque ipsos optimæ huiusc viæ duces ac præmonstratores habebis.

Carpo Presbytero. 114.

Perditæ ac profligatae improbitatis esse mihi ille videtur, non qui cum, à quo iniuriam atque contumeliam accepit, vlciscitur, (sæpe enim illivenia impertitur) verū qui meliorē, atque omnium laudibus celebratum odio & cauillis insectatur. Ille enim, et si ad philosophiæ fastigium minimè ascendit: at iustam tamen odij causam habere videtur. Hic autem, cùm nulla causa subsit, non tam cum homine quācum cum virtute bellum gerit, ac bona omnia funditus euellere conatur. Quod si Eustathius hoc facit, aut ab huiusmodi odio reprimendus est, aut ut impurus ac nefarius abdicandus ac proscribendus. Una enī demū hæc virtus est, absurdæ improbitatis hominē semper fugere: ac præsertim cùm nihil turpe ac foedum existimat, nisi castū ac temperantem esse.

Dorotheo. 115.

Ecquis sempiternam illam mentem atque ab omni labo alienam, id quod decorum est minimè assecutum esse censembit? Ecquis vsqueadèò ultra omnem temeritatem procedere audeat, ut sapientiā erroris & culpæ accuset? Hoc enim haud

τε, καθάποτε λαμπτήρας ἀπράποτας. Εὐλασον τεττάς τέως, οὐ παῖσι καὶ τὸν ἀλλοτείων θυσῶν τεχνὴ γενημάτων τὰς μιαράς, σαντῆς καὶ απλίγρας ρίζῶν χειράς. καὶ διπλῶν δυνήσιν κακένας καπδᾶν. νῦν μὲν γάρ ἀκόσιας, γάρ την αἰσθησην, ἀλλὰ καὶ φλυαρίσσεις αὐτούς καὶ καμαρώντες, ἀπει μανιαὶ ανίκενον νοσῶν· εἴ δὲ εἰς μετριαὶν ὑγείας ἐλθοντες, παῖδες τὸν καὶ τοὺς εἰλικρινὰς ὄνταις τας κατόψις· εἴδε δέ τοι καὶ ἀγωγὰς τὰ πηγεύματας αὐτούς ἔξεις τῆς αρίστης ταυτῆς οδοῦ.

Κάρπωφ αρεοβυτέρῳ. πιδ.

Σχεγίταπος ἐναί μοι δοκεῖ καὶ ἀλιτέλειος, γάρ οὐ τὸν ἀδικήσαντα καὶ ὑπεισιτα· ουσιόντινον γάρ τὸν τοιότηφ πολλάκις παρέπεται, ἀλλ' οὐ τὸν ἀμείνονα τυγχάνοντα, καὶ τὸν πίνακα αναμένειν μυσῶν τε καὶ καμαρών· σκένως μὲν γάρ εἰ καὶ μη εἴς κορυφὴ τῆς φιλοσοφίας ἀναβέβηκεν ἀλλ' γάρ γε ἔχειν δοκεῖ τῷ μισθῷ εὐλογον αἵτια· γάρ τοι μιθεμαῖς αἵτιας Σπαστερίνης γέ τοσοῦτον αὐτοφέρει· οὐδο τοῦ αρετῆ πολεμεῖ, καὶ πάντα τὰ καλὰ Καρδιῶν ἀναπτύσσει πειρᾶται· εἴ δὲ Εὐεργάτιος τοῦτο δρᾷ, ἡ παντεύοντας τοῦ μύστης, ἡ σύνηκουτείον ὡς ἐναγγείλατο· γάρ διεναρετὴ τὸ φεύγειν τοῦ ἀτοποῦ αὐτοῦ, καὶ μάλιστα ὅτα μιθεὶ αἱρεῖται, ἢ τὸ σωφρογεῖν.